
σελίδα 1 από 1 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
                  272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.569 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

  Αμαλιάδα 23.04.2015 
Αριθμ. Πρωτ.:9908  

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 20/2015 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής» 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 74 του N.3852/10 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α'): Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης. Συγκρότηση και Εκλογή Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’ 87), αναφορικά με τον 
ορισμό των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου. 

3. Την υπ’ αριθ. 15150/15.4.2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Πρωτοβάθμιοι και 
Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας με το Ν. 3852/2010, όπως 
ισχύει. 

4. Την Εγκύκλιο 43/06-08-2015 του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Ορκωμοσία των 
αιρετών των Δήμων, εγκατάσταση των νέων αρχών και εκλογή μελών των συλλογικών 
οργάνων των Δήμων (Δημοτική Περίοδος: 1η Σεπτεμβρίου 2014- 31η Αυγούστου 2019)». 

5. Την 55/2014 απόφασή μας περί: «Ορισμός αντιδημάρχων & ανάθεση  αρμοδιοτήτων». 

6. Την ανάγκη οργάνωσης του δήμου με γνώμονα την αποτελεσματικότητά του και την 
βέλτιστη εξυπηρέτηση των δημοτών. 

Αποφασίζουμε 

 
1). Ορίζουμε Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ήλιδας τον Αντιδήμαρχο κ. 
Φωτόπουλο Χρήστο. 

2). Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στην εφημερίδα «ΠΡΩΤΗ» και να αναρτηθεί στην 
ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Οριζόμενο Αντιδήμαρχο. 
2. Οργανικές Μονάδες του Δήμου. 

Ο Δήμαρχος 

 

 

 

 Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

ΑΔΑ: 6ΘΝ1ΩΡΘ-ΣΞΡ


		2015-04-23T14:21:45+0300
	Athens




